M PE Bonnevoie - Canach — Ahn RQIE.

N° de courses | 3940 | 4660 | 5380 | 6100 | 6820 | 7180 | 7540 | 7900 | 8260

Régime de circulation

Notes sup sup sup sup sup

LUX Bonnevoie, Lycée

. 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10 01:10 02:10
Bouneweg PE Quai 3

LUX Gare, Rocade quai 3 08:15 | 10:15 | 12:15| 14115 41e:5| 1715| 1815 | 1945 | 20115 | 22015 o01:45 | 02115
LUX Verlorenkost, Al Molkerei | o8:47 | 10117 | 1247 | 14117 | 167 | 1747 | 1817 | 1947 | 20017 22117 | 0147 | 02117
LUX Verlorenkost, Patton 0818 | 10:18 | 12118 | 14118 | 1e:18| 1718 | 1818 | 1918 | 20118 | 22018 | o01:18 | 02:18
LUX Pulvermuehle, Hammer 08:19 | 10:19 | 12119 | 14119 | 41e19| 1719 | 1819 | 1919 | 20119 | 22019 o119 | 02:19
Dallchen

'Z'UX Cents, Cents-Hamm Quai | oo o4 | q0.01 | 1221 | 1421 | 1621 | 1721 | 1821 | 1921 2021 | 2221 o1:21 | o221
LUX Hamm, Ronndréisch 08:22 | 10:22 | 1222 1422 1e22| 17:22| 1822 | 1922 | 20022 2222 o122 | o02:22

SANDWEILER, Scheedbésch 08:25 | 10:25| 12:25| 14225 16:25| 17:25| 1825 19:25| 20225 | 22:25| 01:25 02:25
SANDWEILER, Kontrollstatioun| 08:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 17:26 | 1826 | 19:26 | 20:26 | 22:26 | 01:26 02:26

SANDWEILER, Hiel 08:27 | 10:27 | 12:27| 1427 | 1627 | 17:27| 1827 | 1927 | 20:27 | 22:27 | 01:27 02:27
SANDWEILER, Kiirch 08:27 | 10:27 | 12:27 | 1427 | 16:227 | 17:27 | 1827 | 1927 | 20:27 | 22:27 | 01:27 02:27
SANDWEILER, Schiltzperdgen | 08:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 17:28 | 1828 | 19:28 | 20:28 | 22:28 | 01:28 02:28
iﬁg‘cﬁ:’g’iiﬁﬁ 08:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 17:28 | 1828 | 19:28 | 20:28 | 22:28 | 01:28 | 02:28
OETRANGE, Prisong 08:31 | 10:31 | 12:31| 14:31| 16:31 | 17:31| 1831 19:31| 20:31| 22:31 01:31 02:31
OETRANGE, Trengen Knapp 08:32 | 10:32 | 12:32| 14:32| 16:32| 17:32| 1832 19:32 | 20:32| 22:32| 01:32 02:32
OETRANGE, Eiter 08:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:3¢4 | 01:34 02:34
OETRANGE, Staefeld 08:35| 10:35| 12:35| 14:35| 16:35| 17:35| 18:35| 19:35| 20:35| 22:35| 01:35 02:35
LENNINGEN, Hakenhaff 08:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 22:36 | 01:36 02:36
CANACH, Huehlgaass 08:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39| 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 22:39 | 01:39 02:39
CANACH, Weber 08:40 | 10:40 | 12:40| 14:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 22:40 | 01:40 02:40
CANACH, Post 08:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 [ 20:40 | 22:40 [ 01:40 02:40
LENNINGEN, Kaul 08:43 | 10:43 | 12:43| 14:43| 16:43 | 17:43| 18:43 | 19:43 | 20:43 | 22:43| 01:43 02:43
LENNINGEN, Am Aker 08:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 17:44 | 1844 | 19:44 | 20:44 | 22:44 | 01:44 02:44
GREIVELDANGE, Neie Wee 08:46 | 10:46 | 1246 | 14:46 | 16146 | 17:46 | 1846 | 1946 | 20:46 | 22:46 | 01:46 | 02:46
GREIVELDANGE, Kellerei 08:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 22:47 | 01:47 02:47
:faTizERM'LLEN’ Hettermillen | oo 4g | 1048 | 1248 | 1448 | 1648 | 1748 1848| 1948 2048| 2048| o148 | o248
EHNEN, Bromelt 08:49 | 10:49 | 12:49 [ 14:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 [ 22:49 | 01:49 | 02:49
EHNEN, Puddel 08:50 | 10:50 [ 12:50 | 14:50 [ 16:50 | 17:50 | 18:50 [ 19:50 | 20:50 [ 22:50 | 01:50 | 02:50
WORMELDANGE, Gewan 08:52 | 10:52 | 12:52 [ 14:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 [ 22:52 | 01:52 | 02:52
WORMELDANGE, Geméen 08:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 17:53 | 1853 | 19:53 | 20:53 [ 22:53 | 01:53 | 02:53
WORMELDANGE, Erdkaul 08:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 22:54 | 01:54 | 02:54
WORMELDANGE, Kellerei 08:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 22:54 | 01:54 | 02:54
AHN, Op der Musel 08:56 | 10:56 | 12:56 [ 14:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 22:56 | 01:56 | 02:56
AHN, Alphonse Steines 08:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 17:57 | 1857 | 19:57 | 20:57 | 22:57 | 01:57 | 02:57

Féte nationale 2025



M PE Bonnevoie - Canach —Ahn

RGTR

YEEA

N°® de courses | 3551 4271 4991 5711 6431 6791 7151 7511 7871 8591
Régime de circulation
Notes sup sup
AHN, Alphonse Steinés 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05
AHN, Op der Musel 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05
WORMELDANGE, Kellerei 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06
WORMELDANGE, Jumelage 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07
WORMELDANGE, Muselstrooss 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08
WORMELDANGE, Place Wagner 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09
EHNEN, leselsbréck 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10
EHNEN, Bromelt 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
HETTERMILLEN, Héttermillen quai 3|  07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
GREIVELDANGE, Kellerei 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
GREIVELDANGE, Neie Wee 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14
LENNINGEN, Am Aker 07:17 09:17 1:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17
CANACH, Post 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21
CANACH, Weber 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22
CANACH, Huehlgaass 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23
LENNINGEN, Hakenhaff 07:27 09:27 1:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27
OETRANGE, Staefeld 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27
OETRANGE, Eiter 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28
OETRANGE, Trengen Knapp 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29
OETRANGE, Prisong 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31
SANDWEILER, Koschterjanshaff 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33
SANDWEILER, Schiltzperdgen 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34
SANDWEILER, Kiirch 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34
SANDWEILER, Kapellebierg 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35
SANDWEILER, Kontrollstatioun 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35
SANDWEILER, Scheedbésch 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36
LUX Hamm, Ronndréisch 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39
LUX Cents, Cents-Hamm Quai 1 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40
'Bgffcﬁg:]verm”eh'e' Hammer 07:41 | 0041 | 1141 | 1341 | 1541 | 1641 | 1741 | 1841 | 1941 [ 2141
LUX Verlorenkost, Patton 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42
LUX Verlorenkost, Al Molkerei 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43
LUX Gare, Rocade quai 4 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44
;:XQE‘;?geVOie’ Lycée Bouneweg 07:49 | 09:49 [ 11:49 | 1349 | 1549 | 1649 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 21:49
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